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KÜHLUNG
7,62 m ²

IMBISS
29,06 m²
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Fundamente frostfrei
lt. Statik
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OSB-Platte und Balkenlage lt. Statik
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Schmutzwasser in den 
Mischwasserkanal in der Straße

Regenwasser in die
Versickerung unter dem Spielfeld

66
5

1,
0

5

Nutzfläche elektro. Ermittelt

Gerätelager  = 28,46 m²

Umkleide Personal  = 2,88 m²

Kühlung  = 7,62 m²

Imbiss  = 29,06 m²

Nutzfläche insges.  = 68,02 m²

bebaute Fläche

12,00 * 4,50  = 54,00 m²

4,50 * 5,00  = 22,50 m²

bebaute Fläche  insges.  = 76,50 m²

Gebäudeklasse 1

Höhe  = 2,80 m ≤ 7,00 m

umbauter Raum

76,50 * 2,80  = 151,20 m³

Baukosten (Kleingaraen)

151,20 m³ * 94,00 €/m³  = 14.212,80 €


